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1 01000000-7 Furnizimi me mekanizem 
Bujqesor

10.03.2025 1 Furnizimi me mekanizem 
Bujqesor

Cope 1,00 250.000,00

55 01000000-7 Furnizim dhe montim me Serra 15.03.2025 1 Furnizim dhe montim me serra Cope 1,00 130.000,00
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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56 29000000-9 Furnizimi me bateri per vetura 
dhe xhenerator per institucionet 
e komunes se Lipjanit

02.07.2025 1 Furnizimi me bateri per vetura 
dhe xhenerator per institucionet 
e komunes se Lipjanit

Cope 1,00 25.000,00

57 36000000-1 Furnizimi me material te 
ndryshem per nevojat e KK 
Lipjan

03.03.2025 1 Furnizimi me material te 
ndryshem per nevojat e KK 
Lipjan

Cope 1,00 140.000,00

58 30000000-9 Furnizimi me paisje te 
teknologjise informative 
(Lloptop, kompjuter, etj permes 
AQP-se), për institucionet e 
komunës

06.02.2025 1 Furnizimi me paisje te 
teknologjise informative 
(Lloptop, kompjuter, etj permes 
AQP-se), për institucionet e 
komunës

Cope 1,00 40.000,00

59 15000000-8 Furnizimi i qerdhes me peme 
dhe perime (periudha e 
furnizimit 3 mujore) e lidhur 
permes AQP-se

22.01.2025 1 Furnizimi i qerdhes me peme 
dhe perime (periudha e 
furnizimit 3 mujore) e lidhur 
permes AQP-se

Cope 1,00 20.000,00

60 36000000-1 Furnizimi i IEA,dhe Objektet 
shendetesore me perde te 
llojeve te ndryshme.

12.03.2025 1 Furnizimi i IEA,dhe Objektet 
shendetesore me perde te 
llojeve te ndryshme.

Cope 1,00 50.000,00

61 36000000-1 Furnizimi i Çerdheve, 
kabineteve, shkollave dhe 
Objektin e komunes  me 
tepison-tepi per dysheme

02.07.2025 1 Furnizimi i Çerdheve, 
kabineteve, shkollave dhe 
Objektin e komunes  me 
tepison-tepi per dysheme

Cope 1,00 30.000,00

62 29000000-9 Furnizimi, servisimi dhe 
mbushja e aparateve kunder 
zjarrit

18.03.2025 1 Furnizimi, servisimi dhe 
mbushja e aparateve kunder 
zjarrit

Cope 1,00 20.000,00

63 01000000-7 Furnizimi me mallra per 
mbjelljet pranvere-vjeshte

11.02.2025 1 Furnizimi me mallra per 
mbjelljet pranvere-vjeshte

Cope 1,00 15.000,00

64 29000000-9 Furnizimi i IEA me vegla 
(paisje) te ndryshme pune

14.02.2025 1 Furnizimi i IEA me vegla 
(paisje) te ndryshme pune

Cope 1,00 80.000,00

65 20000000-6 Furnizimi me pelet per ngrohje 
ne IEA-te, Shendetesia dhe 
DKRS

21.05.2025 1 Furnizimi me pelet per ngrohje 
ne IEA-te, Shendetesia dhe 
DKRS

Cope 1,00 270.000,00

66 29000000-9 Furnizimi i qerdheve me 
materiale te imeta - shtroje e 
mbuloje

27.03.2025 1 Furnizimi i qerdheve me 
materiale te imeta - shtroje e 
mbuloje

Cope 1,00 5.000,00

67 29000000-9 Furnizimi I IEA  me rekuizita 
sportive

11.04.2025 1 Furnizimi I IEA  me rekuizita 
sportive

Cope 1,00 50.000,00

68 15000000-8 Furnizimi me dhurata per fund-
vit  per femijeve

21.02.2025 1 Furnizimi me dhurata per fund-
vit  per femijeve

Cope 1,00 4.000,00

69 29000000-9 Furnizimi dhe mirembajtja e 
paisjeve elekto-shtepiake

11.02.2025 1 Furnizimi dhe mirembajtja e 
paisjeve elekto-shtepiake

Cope 1,00 30.000,00
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70 29000000-9 Furnizimi me material te 
ndryshem per mirembajtjen e 
objekteve te institucioneve 
komunale

25.03.2025 1 Furnizimi me material te 
ndryshem per mirembajtjen e 
objekteve te institucioneve 
komunale

Cope 1,00 190.000,00

71 29000000-9 Furnizim me material hixhenik, 
per IEA dhe institucionet 
komunale

21.01.2025 1 Furnizim me material hixhenik, 
per IEA dhe institucionet 
komunale

Cope 1,00 100.000,00

72 33000000-0 Furnizim me Oxygen 24.02.2025 1 Furnizim me Oxygen Cope 1,00 5.000,00

73 33000000-0 Furnizim me material 
stomatologjik

17.03.2025 1 Furnizim me material 
stomatologjik

Cope 1,00 16.000,00

74 33000000-0 Furnizim me material 
laboratorik

26.03.2025 1 Furnizim me material 
laboratorik

Cope 1,00 95.000,00

75 33000000-0 Furnizim me barna-material 
mjekësorë

08.08.2025 1 Furnizim me barna-material 
mjekësorë

Cope 1,00 250.000,00

76 19000000-6 Furnizim me Paravan dhe 
çarçaf shumë përdorimësh

18.04.2025 1 Furnizim me Paravan dhe 
çarçaf shumë përdorimësh

Cope 1,00 6.000,00

77 28000000-2 Furnizim me goma per 
automjetet e Komunes se 
Lipjanit

22.05.2025 1 Furnizim me goma per 
automjetet e Komunes se 
Lipjanit

Cope 1,00 10.000,00

78 18000000-9 Furnizim me veshmbathje-
(uniforma, kllopme, matila etj).

1 Furnizim me veshmbathje-
(uniforma, kllopme, matila etj).

Cope 1,00 30.000,00

79 24000000-4 Furnizim me pako higjienike 
për shërbimin    Vizitat për 
nënat dhe fëmijet nën moshen 
3 vjeçare

29.01.2025 1 Furnizim me pako higjienike 
për shërbimin    Vizitat për 
nënat dhe fëmijet nën moshen 
3 vjeçare

Cope 1,00 56.000,00

80 20000000-6 Furnizim me inventarë të ri për 
objektin e ri te Urgjences  
QKMF se duke perfshire edhe 
raftet për arkiv.

21.03.2025 1 Furnizim me inventarë të ri për 
objektin e ri te Urgjences  
QKMF se duke perfshire edhe 
raftet për arkiv.

Cope 1,00 98.000,00

81 29000000-9 Furnizim me paisje   Lavatriqe 
industriale, rrobatharëse 
industriale, lavatriqe të 
thjeshta, hekur për hekurosje, 
kositëse bari me benzin, traktor 
për kositjen e barit në QKMF, 
QMF dhe AMF dhe gjenerator 
për punkte.

12.03.2025 1 Furnizim me paisje Lavatriqe 
industriale, rrobatharëse 
industriale, lavatriqe të 
thjeshta, hekur për hekurosje, 
kositëse bari me benzin, traktor 
për kositjen e barit në QKMF, 
QMF dhe AMF dhe gjenerator 
për punkte.

Cope 1,00 40.000,00

82 29000000-9 FURNIZIM ME PAISJE 
FITNESI

14.03.2025 1 FURNIZIM ME PAISJE 
FITNESI

Cope 1,00 7.000,00

83 20000000-6 FURNIZIM me invertar dhe 
mobile per nevojat e komunes 
se Lipjanit

24.04.2025 1 FURNIZIM me invertar dhe 
mobile per nevojat e komunes 
se Lipjanit

Cope 1,00 30.000,00
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84 33000000-0 FURNIZIM ME 
MEDIKAMENTE

12.05.2025 1 FURNIZIM ME 
MEDIKAMENTE

Cope 1,00 10.000,00

85 18000000-9 FURNIZIM ME 
VESHMBATHJE

18.08.2025 1 FURNIZIM ME 
VESHMBATHJE

Cope 1,00 15.000,00

86 28000000-2 Tabela me emertime te rrugeve 17.03.2025 1 Tabela me emertime te rrugeve Cope 1,00 20.000,00

87 29000000-9 Funizimi dhe montimi i fancoil-
ve(nxemseve) në tek zyra 
pritese

03.09.2025 1 Funizimi dhe montimi i fancoil-
ve(nxemseve) në tek zyra 
pritese

Cope 1,00 7.500,00

88 29000000-9 Furnizim me pajisje per njesine 
e zjarrefikesve

04.07.2025 1 Furnizim me pajisje per njesine 
e zjarrefikesve

Cope 1,00 100.000,00

89 29000000-9 Furnizimi me zerim profesionl 
per institucionet e komunes

14.03.2025 1 Furnizimi me zerim profesionl 
per institucionet e komunes

Cope 1,00 30.000,00

90 28000000-2 Paisja e personelit te QEAP-se 
me  libreza sanitare

25.03.2025 1 Paisja e personelit te QEAP-se 
me  libreza sanitare

Cope 1,00 9.500,00

101 29000000-9 Furnizim per lexim te 
dozimetrave

23.01.2025 1 Furnizim per lexim te 
dozimetrave

Cope 1,00 1.800,00

Totali i Vlerës 2.285.800,00
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

91 93000000-8 Mirembajtja dhe servisimi i 
automjeteve te institucioneve te 
Komunes se Lipjanit

06.06.2025 1 Mirembajtja dhe servisimi i 
automjeteve te institucioneve te 
Komunes se Lipjanit

Cope 1,00 130.000,00

92 72000000-5 Mirembajtja e teknologjise 
informative ne instutucionet e 
komunes

05.05.2025 1 Mirembajtja e teknologjise 
informative ne instutucionet e 
komunes

Cope 1,00 68.000,00

93 60000000-8 Transporti I nxenesve te te 
gjitha SHFMU-ve ne diten e 
provimit (testin) te 
arritshmerise, ne relacionin 
shkolla AM deri ne qendren e 
testimit dhe anasjelltas

08.05.2025 1 Transporti I nxenesve te te 
gjitha SHFMU-ve ne diten e 
provimit (testin) te 
arritshmerise, ne relacionin 
shkolla AM deri ne qendren e 
testimit dhe anasjelltas

Cope 1,00 2.000,00

94 93000000-8 Alarmi ne objekte institucieve 
komunale

1 Alarmi ne objekte institucieve 
komunale

Cope 1,00 10.000,00

95 93000000-8 Trajnime te stafit te KPSh ne 
QKMF

07.02.2025 1 Trajnime te stafit te KPSh ne 
QKMF

Cope 1,00 20.000,00
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96 60000000-8 Transporti I nxenesve me aftesi 
te kufizuar ne relacionet nga 
shtepia (venbanimi)  deri ne 
shkolle dhe anasjelltas

03.04.2025 1 Transporti I nxenesve me aftesi 
te kufizuar ne relacionet nga 
shtepia (venbanimi)  deri ne 
shkolle dhe anasjelltas

Cope 1,00 50.000,00

97 60000000-8 Transporti I nxenesve te 
SHFMU -ve ne relacionet nga 
shtepia (venbanimi)  deri ne 
shkolle dhe anasjelltas

11.04.2025 1 Transportimi I nxenesve me 
aftesi te kufizuara  ne 
relacionin vendbanim shkolle 
dhe anasjlltas

Cope 1,00 350.000,00

98 60000000-8 Transportimi I nxenesve te 
shkollave te mesme ne 
relacionin vendbanim shkolle 
dhe anasjlltas

15.04.2025 1 Transportimi I nxenesve te 
shkollave te mesme ne 
relacionin vendbanim shkolle 
dhe anasjlltas

Cope 1,00 500.000,00

99 50000000-5 Mirembajtja dhe furnizmet me 
paisje te ndryshme per  
ngrohjen qendrore ne IEA

10.02.2025 1 Mirembajtja dhe furnizmet me 
paisje te ndryshme per  
ngrohjen qendrore ne IEA

Cope 1,00 80.000,00

100 50000000-5 Mirëmbajtje të ashensorit në 
QKMF

13.01.2025 1 Mirëmbajtje të ashensorit në 
QKMF

Cope 1,00 6.000,00

54 50000000-5 Servisimin e paisjeve dhe 
aparaturave  në QKMF

07.03.2025 1 Servisimin e paisjeve dhe 
aparaturave  në QKMF

Cope 1,00 33.000,00

53 93000000-8 Kontratë për DDD 11.04.2025 1 Kontratë për DDD Cope 1,00 7.000,00

52 80000000-4 Edukim dhe Promovim  
Shëndetësorë

01.08.2025 1 Edukim dhe Promovim  
Shëndetësorë

Cope 1,00 15.000,00

51 93000000-8 Sigurimin Fizik i Institucioneve 16.01.2025 1 Sigurimin Fizik i Institucioneve Cope 1,00 70.000,00

50 92000000-1 Oganizimi i  aktiviteteve 
rekreative e fizike dhe 
ekskurzioneve për pacientet 
me semundje kronike jongjitëse 
ne kuader te sherbimeve te 
integruara ( Transporti,  
organizimi, rekuizitat, 
ushqimi)3vjecare

21.01.2025 1 Oganizimi i  aktiviteteve 
rekreative e fizike dhe 
ekskurzioneve për pacientet 
me semundje kronike jongjitëse 
ne kuader te sherbimeve te 
integruara ( Transporti,  
organizimi, rekuizitat, 
ushqimi)3vjecare

Cope 1,00 98.000,00

49 50000000-5 Servisim dhe mirëmbajtje të 
rengenit në QKMF, ku në të 
duhet të përfshihet edhe 
ç'montimi, bartja, montimi dhe 
funksionalizimi i tij në objektin e 
ri Urgjences  QKMFse si dhe 
montimi dhe funksionalizimi i 
rentgenit të vjetër në objektin e 
vjetër te QKMFse.

28.01.2025 1 Servisim dhe mirëmbajtje të 
rengenit në QKMF, ku në të 
duhet të përfshihet edhe 
ç'montimi, bartja, montimi dhe 
funksionalizimi i tij në objektin e 
ri Urgjences  QKMFse si dhe 
montimi dhe funksionalizimi i 
rentgenit të vjetër në objektin e 
vjetër te QKMFse.

Cope 1,00 15.000,00
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48 50000000-5 Bartje, montim, instalim dhe 
funksionalizim të inventarit nga 
objekti i vjetër në objektin e ri 
QKMFse, ku në të duhet të 
përfshihet edhe bartja, instalimi 
dhe funksionalizimi i karrigeve 
stomatologjike, gjinekologjike, 
aparaturave laboratorike dhe 
mamografit.

21.02.2025 1 Bartje, montim, instalim dhe 
funksionalizim të inventarit nga 
objekti i vjetër në objektin e ri 
QKMFse, ku në të duhet të 
përfshihet edhe bartja, instalimi 
dhe funksionalizimi i karrigeve 
stomatologjike, gjinekologjike, 
aparaturave laboratorike dhe 
mamografit.

Cope 1,00 10.000,00

47 85000000-9 Blerja e shërbimeve të 
specializuara    Shërbime 
psiko-motorike, logoped, të 
mjekesise fizikale me 
rehabilitim për personat me 
nevoja te veqanta.

12.02.2025 1 Blerja e shërbimeve të 
specializuara    Shërbime 
psiko-motorike, logoped, të 
mjekesise fizikale me 
rehabilitim për personat me 
nevoja te veqanta.

Cope 1,00 31.250,00

46 85000000-9 Permiresimin e shendetit publik 
permes adresimit te nevojave 
sociale dhe socializimit ne 
komunitet . Kyqja aktive e 
pensionisteve ne jeten 
shoqerore ekonomike. (Projekti 
Ambasadoret e Komunes se 
Lipjanit).

18.02.2025 1 Permiresimin e shendetit publik 
permes adresimit te nevojave 
sociale dhe socializimit ne 
komunitet . Kyqja aktive e 
pensionisteve ne jeten 
shoqerore ekonomike. (Projekti 
Ambasadoret e Komunes se 
Lipjanit).

Cope 1,00 35.000,00

45 93000000-8 Bartja, arkivimi, vendosja dhe 
organizimi i dokumentacionit 
dhe kartelave te pacientevene 
ne arkiv  ne objektin e ri te 
Qendres Urgjente  (duke 
perfshire edhe inventarin aktual 
te arkivit, kasetat  kabinetet e 
metalta te kartelave te 
pacienteve etj.)

14.04.2025 1 Bartja, arkivimi, vendosja dhe 
organizimi i dokumentacionit 
dhe kartelave te pacientevene 
ne arkiv  ne objektin e ri te 
Qendres Urgjente  (duke 
perfshire edhe inventarin aktual 
te arkivit, kasetat  kabinetet e 
metalta te kartelave te 
pacienteve etj.)

Cope 1,00 5.000,00

44 93000000-8 Mirembajtja dhe Pastrimi i 
objektit SH.K

11.02.2025 1 Mirembajtja dhe Pastrimi i 
objektit SH.K

Cope 1,00 28.800,00

43 93000000-8 Sigurimi fizik ne institucione 
komunale

1 Sigurimi fizik ne institucione 
komunale

Cope 1,00 40.000,00

42 55000000-0 Qendrime javore ne vendet 
turistike per banoret e SH.K

14.03.2025 1 Qendrime javore ne vendet 
turistike per banoret e SH.K

Cope 1,00 12.000,00

41 93000000-8 Hartimi i Planit Lokal te 
Veprimit ne Mjedis

25.04.2025 1 Hartimi i Planit Lokal te 
Veprimit ne Mjedis

Cope 1,00 10.000,00

40 74000000-9 Hartimi i projekteve kryesore 
per infrastrukturen mbi 
tokesore

10.03.2025 1 Hartimi i projekteve kryesore 
per infrastrukturen mbi 
tokesore

Cope 1,00 180.000,00

39 93000000-8 Sherbimet e Publikimeve 04.04.2025 1 Sherbimet e Publikimeve Cope 1,00 2.000,00
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38 50000000-5 Mirëbajtja dhe pastrimi i objektit 
te Komunes

03.04.2025 1 Mirëbajtja dhe pastrimi i objektit 
te Komunes

Cope 1,00 145.000,00

37 93000000-8 Sigurimi i Automjeteve 24.01.2025 1 Sigurimi i Automjeteve Cope 1,00 6.000,00

36 72000000-5 Mirembajtja e GPS te veturave 
te administrates komunale 
kontrate kornize 3 vjeqare

04.02.2025 1 Mirembajtja e GPS te veturave 
te administrates komunale 
kontrate kornize 3 vjeqare

Cope 1,00 6.000,00

35 93000000-8 Transkriptimi i mbledhjeve te 
kuvendit dhe komiteteve me 
program softveri, intelegjenc 
artificiale.

01.01.2025 1 Transkriptimi i mbledhjeve te 
kuvendit dhe komiteteve me 
program softveri, intelegjenc 
artificiale.

Cope 1,00 20.000,00

34 50000000-5 Mirembajtja e parqeve, 
parkingjeve dhe hapesirave 
tjera publike ne qytetin e 
Lipjanit

10.02.2025 1 Mirembajtja e parqeve, 
parkingjeve dhe hapesirave 
tjera publike ne qytetin e 
Lipjanit

Cope 1,00 380.000,00

33 50000000-5 Mirembajtja e rrugeve gjate 
sezonit dimeror 5 Lote

15.05.2025 1 Mirembajtja e rrugeve gjate 
sezonit dimeror 5 Lote

Cope 1,00 296.000,00

32 50000000-5 Mirembajtja e sinjalizimit 
horizontal dhe vertikal ne 
Komunen e Lipjanit

15.05.2025 1 Mirembajtja e sinjalizimit 
horizontal dhe vertikal ne 
Komunen e Lipjanit

Cope 1,00 170.000,00

31 50000000-5 Mirëmbajtja e infrastrukturës, 
rrugëve të asfaltuara dhe 
trotuareve në Komunën e 
Lipjanit

10.02.2025 1 Mirëmbajtja e infrastrukturës, 
rrugëve të asfaltuara dhe 
trotuareve në Komunën e 
Lipjanit

Cope 1,00 280.000,00

30 50000000-5 Hapja-pastrimi i lumenj  
ve,mirembajtja e varresave dhe 
mir  mbajtja e hap  sirave 
publike n   teritorin e Komun  s 
s   Lipjanit

10.02.2025 1 Hapja-pastrimi i lumenj  
ve,mirembajtja e varresave dhe 
mir  mbajtja e hap  sirave 
publike n   teritorin e Komun  s 
s   Lipjanit

Cope 1,00 600.000,00

29 50000000-5 Mirembajtja e Objekteve 
sportive dhe fushave  sportive

13.02.2025 1 Mirembajtja e Objekteve 
sportive dhe fushave  sportive

Cope 1,00 50.000,00

28 74000000-9 Hartimi i planit rregullues për 
ZE  në Qylagë

18.03.2025 1 Hartimi i planit rregullues për 
ZE  në Qylagë

Cope 1,00 20.000,00

27 93000000-8 Kryerja e shërbimeve mediale 
për komunën e Lipjanit

14.03.2025 1 Kryerja e shërbimeve mediale 
për komunën e Lipjanit

Cope 1,00 25.000,00

26 50000000-5 Mirëmbajtja e aparaturave te 
objektit  te komunes

10.01.2025 1 Mirëmbajtja e aparaturave te 
objektit  te komunes

Cope 1,00 80.000,00

Totali i Vlerës 3.886.050,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

25 45000000-7 Asfalltimi i rrugicave në 
Magure,Vërshevc,Leletiq,Putur
ovc, Torinë dhe Bujari,faza III

03.03.2025 1 Asfalltimi i rrugicave në 
Magure,Vërshevc,Leletiq,Putur
ovc, Torinë dhe Bujari,faza III

Cope 1,00 412.000,00

24 45000000-7 Riparimi i tezgave (kiosqeve) 
ne treg

25.03.2025 1 Riparimi i tezgave (kiosqeve) 
ne treg

Cope 1,00 8.000,00

23 45000000-7 Hapja dhe ndërtimi I rrugës   
Pjetër Bogdani   deri te rruga   
Xhevdet Breznica

07.04.2025 1 Hapja dhe ndërtimi I rrugës   
Pjetër Bogdani   deri te rruga   
Xhevdet Breznica

Cope 1,00 355.000,00

22 45000000-7 Rikonstruimi i ndriqimit publik 
në rrugën,  Sadik Shala  ,  
Ganimete Tërbeshi  ,  Isa Olluri 
 ,  Afrim Zhitia   në Lipjan

11.04.2025 1 Rikonstruimi i ndriqimit publik 
në rrugën,  Sadik Shala  ,  
Ganimete Tërbeshi  ,  Isa Olluri 
 ,  Afrim Zhitia   në Lipjan

Cope 1,00 170.000,00

21 45000000-7 Ndërtimi i trotuarit në fshatin 
Baic

07.03.2025 1 Ndërtimi i trotuarit në fshatin 
Baic

Cope 1,00 120.000,00

20 45000000-7 Ndërtimi i Infrastrukturës së 
varrezave në fshatin Babush

03.04.2025 1 Ndërtimi i Infrastrukturës së 
varrezave në fshatin Babush

Cope 1,00 35.000,00

19 45000000-7 Ndërtimi i trotuarit në Marevc-
Llugagji

23.04.2025 1 Ndërtimi i trotuarit në Marevc-
Llugagji

Cope 1,00 100.000,00

18 45000000-7 Rikonstruimi i ndriqimit publik 
në Janjevë

07.04.2025 1 Rikonstruimi i ndriqimit publik 
në Janjevë

Cope 1,00 65.000,00

17 45000000-7 Asfalltimi i rrugicave në lagjet e 
fshatrave Babush,Gadime,faza 
e IV

03.02.2025 1 Asfalltimi i rrugicave në lagjet e 
fshatrave Babush,Gadime,faza 
e IV

Cope 1,00 190.000,00

16 45000000-7 Asfalltimi i rrugicave lagjet e 
fshatrave 
Banullë,Gllavic,Marevc,Qellape
k

28.02.2025 1 Asfalltimi i rrugicave lagjet e 
fshatrave 
Banullë,Gllavic,Marevc,Qellape
k

1,00 195.000,00

15 45000000-7 Ndërtimi i trotuarit në fshatin 
Kraishte

10.03.2025 1 Ndërtimi i trotuarit në fshatin 
Kraishte

Cope 1,00 138.000,00

14 45000000-7 Ndërtimi i Kullës Muze të UCK-
së në Krojmir

20.03.2025 1 Ndërtimi i Kullës Muze të UCK-
së në Krojmir

Cope 1,00 122.000,00

13 45000000-7 Furnizimi dhe montimi i portes 
hyrese nga materiali metalik 
me hapje dhe mbyllje 
automatike ne te dy hyrjet e 
oborrit ne Çerdhen Lipjan

18.03.2025 1 Furnizimi dhe montimi i portes 
hyrese nga materiali metalik 
me hapje dhe mbyllje 
automatike ne te dy hyrjet e 
oborrit ne Çerdhen Lipjan

Cope 1,00 2.500,00

12 45000000-7 Riparimi i defekteve dhe 
rregullimi i kulmeve ne IEA-te, 
dhe instiucione tjera komunale

04.02.2025 1 Riparimi i defekteve dhe 
rregullimi i kulmeve ne IEA-te, 
dhe instiucione tjera komunale

Cope 1,00 100.000,00
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11 45000000-7 Renovimi dhe mirembajtja e 
dyshemeve ne  IEA

04.03.2025 1 Renovimi dhe mirembajtja e 
dyshemeve ne  IEA

Cope 1,00 70.000,00

10 45000000-7 Furnizimi dhe renovimi i 
brendshem ne objektet e IEA 
(dyer dhe dritare)

25.02.2025 1 Furnizimi dhe renovimi i 
brendshem ne objektet e IEA 
(dyer dhe dritare)

Cope 1,00 60.000,00

9 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës së 
jashtme të QKMF.

10.01.2025 1 Ndërtimi i infrastrukturës së 
jashtme të QKMF.

Cope 1,00 315.200,94

8 45000000-7 Ndrrimi laminatit ne shtepine 
SH.K

02.04.2025 1 Ndrrimi laminatit ne shtepine 
SH.K

Cope 1,00 15.000,00

7 45000000-7 Renovimi i tualeteve ne 
biblioteke,arkives se 
qytetit,QAS   Better Life

03.04.2025 1 Renovimi i tualeteve ne 
biblioteke,arkives se 
qytetit,QAS   Better Life

Cope 1,00 15.000,00

6 45000000-7 Renovimi dhe adaptimi i 
QKMF-së ekzistuese për 
nevoja të OJQ-ve (te 
personave me aftësi të 
kufizuara) dhe Shoqatave të 
tjera

07.03.2025 1 Renovimi dhe adaptimi i 
QKMF-së ekzistuese për 
nevoja të OJQ-ve (te 
personave me aftësi të 
kufizuara) dhe Shoqatave të 
tjera

Cope 1,00 10.000,00

5 45000000-7 Riparimi I kulmit në Qerdhe në 
Lipjan

18.03.2025 1 Riparimi I kulmit në Qerdhe në 
Lipjan

Cope 1,00 20.000,00

4 45000000-7 Rregullimi I infrastruktures ne 
Oborrin e Qendres 
Rezedenciale

18.03.2025 1 Rregullimi I infrastruktures ne 
Oborrin e Qendres 
Rezedenciale

Cope 1,00 15.000,00

3 45000000-7 Asfaltimi I rrugicave në 
Llugaxhi dhe Dobraj të Madhe 
Faza III

19.03.2025 1 Asfaltimi I rrugicave në 
Llugaxhi dhe Dobraj të Madhe 
Faza III

Cope 1,00 327.000,00

2 93000000-8 Sherbimet Rezindenciale per 
klubet sportive kontrate kornize

14.02.2025 1 Sherbimet Rezindenciale per 
klubet sportive kontrate kornize

Cope 1,00 30.000,00

Totali i Vlerës 2.889.700,94

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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